Kreisverband Meil3en 2021/22

Kreisliga Jungen 18 Platzierungsrunde
Tabelle und Spielplan

Datum, Uhrzeit (Lokal)

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Spiele

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Lommatzscher SV 1923 10 4 0 6 6872 -4 8:12
2 SG Einheit Mei3en 10 1 1 8 41:99 -58 3:17
3 SV Stahl Coswig 10 1 1 8 38:102 -64 3:17
4 TTF Riesall zuriickgezogen/gestrichen am 01.01.1970

nu.Dokument 013, erstellt am 05.12.2025 17:10 | Seite 1 von 1

Sa. 07.05.2022 09:00
Sa. 14.05.2022 09:00

11:00
So. 22.05.2022 09:00

TTF Riesa ll

SV Stahl Coswig

SV Stahl Coswig
Lommatzscher SV 1923

Lommatzscher SV 1923
SG Einheit Mei3en

TTF Riesalll

SG Einheit Mei3en

0:14 W
6:8
3:11
8:6




