

# Kreisverband Meißen 2021/22

## Kreisliga Jungen 18 Platzierungsrunde

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	Lommatzscher SV 1923	10	4	0	6	68:72	-4	8:12
2	SG Einheit Meißen	10	1	1	8	41:99	-58	3:17
3	SV Stahl Coswig	10	1	1	8	38:102	-64	3:17
4	TTF Riesa II	zurückgezogen/gestrichen am 01.01.1970						

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 07.05.2022 09:00	TTF Riesa II	Lommatzscher SV 1923	0:14 W
Sa. 14.05.2022 09:00	SV Stahl Coswig	SG Einheit Meißen	6:8
	11:00	SV Stahl Coswig	TTF Riesa II
So. 22.05.2022 09:00	Lommatzscher SV 1923	SG Einheit Meißen	8:6